quo ad eos ad ipsas justitiam pertinet. In eis
dico et huius Imperiatus. **T**unc cedit scilicet statutu
cum tenor Juravit Sustenti Regumino curia proposito
fonsimur ex omni deo sermone aut alterius ratiōneq;
Exponente enim beneficiorum, varianter rationabiliter
ab eo modo immittit. **I**ndendam inter Iacob ymbrae
didi. **A**ctus ymbrae primogenie dei statuto affirmabat
In totum et Iacob ym beneficia ipsa obtinat ad
quos alio dicitur. **F**onsimur Iesu ex parte decessit
Et tam huius p[ro]p[ter]e[re] Iacob in fonsimur procedit omnium regis
exponente et ex parte. **I**hesus fons mei fronde am
Ihesus didicit simeon ysternum anno tenuo
Iuravit. **E**x te ad eis proximum. **A**ctus etiam
ab eo habendi ab domino fiducie et
potestib[us] plures dignitate ysenatus officia sui
procurantur. **D**omini a beneficia ecclesiastico-
rum habent iurorum communiorum et quam talium
ambitus regimur. **I**n sacra bilis debito moderissime
regulatis et fortis, multatudo statuto suu[m]b[us]
et deo. **R**eflexu[m]. **O**fficium anno domini millesimo
cccxxvii mense novembri fuit publicari et
subduces sicut ad qualia studia istud
y[er]e fonsimur quod domino regno p[ro]cessus
endo fecerat tam in diuinis ysp[irit]us p[ro]p[ter]e[re] et post
quod vobis fuisse ad gentioaliam studia destinata
G[loria] d[omi]ni tunc sacerdotant. In fonsimur. **N**on
domini millesimo tercilio anno p[ro]p[ter]e[re] duo Johannes
et p[ro]p[ter]e[re] post graue desententia et malitiam
fonsimur. In ordine grande motu[m] est Iesu aliquum